

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Frys 21/12	STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ Mohelnice, Vodní 248/27		
Komentář			
Popis verze	DSP+DPS		
Komentář verze			
Adresa	ZŠ Mohelnice, Vodní 248/27	Datum zahájení	07.12.2021
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant			
Investor	Město Mohelnice		
Zpracovatel			
Význam (funkce)	Jméno		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební úpravy školní jídelny		
SO_02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		
		Celkem (bez DPH)	1 001 001
		DPH	210 210
		DPH 21 % ze základny: 1 001 001	210 210
		Celkem (včetně DPH)	1 211 211
Za zhotovitele	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Za objednatele	
Jméno :	26853639/CZ26853639	Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ Mohelnice, Vodní 248/27

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	1 001 001	210 210	1 211 211	114
SO_01: Stavební úpravy školní jídelny	984 561	206 758	1 191 318	111
003: Svislé konstrukce	9 388	1 971	11 359	3
006: Úpravy povrchu	24 091	5 059	29 151	21
009: Ostatní konstrukce a práce	40 319	8 467	48 786	6
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	9 130	1 917	11 047	3
0096: Bourání konstrukcí, demolice	90 302	18 963	109 265	11
099: Přesun hmot HSV	2 747	577	3 323	1
763: Sádrokartonové konstrukce	7 602	1 596	9 199	6
766: Konstrukce truhlářské	21 466	4 508	25 974	9
767: Konstrukce zámečnické	18 673	3 921	22 594	7
7676: Výplně otvorů - Al	573 163	120 364	693 527	5
771: Podlahy z dlaždic	2 264	475	2 739	9
776: Podlahy povlakové	44 729	9 393	54 122	16
783: Nátěry	564	118	682	2
784: Malby	76 105	15 982	92 087	11
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	64 019	13 444	77 464	1
SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	16 440	3 452	19 893	3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	16 440	3 452	19 893	3
Celkem (bez DPH)	1 001 001			
DPH	210 210			
DPH 21 % ze základny: 1 001 001	210 210			
Celkem (včetně DPH)	1 211 211			

Zakázka:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ Mohelnice, Vodní 248/27

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Stavba							1 001 001	
SO_01: Stavební úpravy školní jídelny							984 561	
003: Svislé konstrukce							9 388	
1.	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,386	826,20	8 581	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Příčka ozn."a"; (4,79*1,93+0,35*3,26)					10,386			
2.	SP	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	0,35	102,60	36	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Příčka ozn."a"; 0,35					0,35			
3.	SP	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	5,19	148,50	771	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Příčka ozn."a"; (1,93+3,26)					5,19			
006: Úpravy povrchu							24 091	
4.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	20,772	61,65	1 281	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn								
5.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,772	224,10	4 655	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn								
6.	SP	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	20,772	156,60	3 253	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn								
Výkaz výměr: Dle pol. příčka z pórobetonu 150 2x plocha; 10,386*2					20,772			
7.	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,0	501,30	2 005	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Stáv ker obklad sloupu; 4,0					4,0			
8.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	48,25	181,80	8 772	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Pro nové dveř ozn."4"; (1,45+2,00)*2*2*1					13,8			
Pro nové dveř ozn."3"; (1,74+3,29)*2*2*1					20,12			
M.č.203a - po vybouraném ker soklu; (0,40+0,72+6,29+0,72+4,40+0,60+0,69+0,51)					14,33			
9.	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	0,638	38,25	24	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou								
10.	SP	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	0,638	356,40	227	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl.								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Pro nové dveř ozn."4" - práh; 1,45*0,20					0,29			
Pro nové dveř ozn."3" - práh; 1,74*0,20					0,348			
11.	SP	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,107	4 023,00	430	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
Na plech tl.5mm mezi panely; (3,40*0,39+0,20*0,25*2)*0,075					0,107			
12.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,107	1 035,00	111	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm								
13.	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,107	315,90	34	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm								
14.	SP	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,107	216,90	23	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm								
15.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	44 910,00	314	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: Sít KARI 6,0/100x6,0/100 = 4,335 kg/m2					–			
Výkres č. D03					–			
Na plech tl.5mm mezi panely; (3,40*0,39+0,20*0,25*2)*4,335*1,20*0,001					0,007			
16.	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,078	369,90	29	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
Na plech tl.5mm mezi panely; 0,39*0,10*2					0,078			
17.	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,078	83,16	6	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
18.	SP	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	8,38	61,74	517	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
Na plech tl.5mm mezi panely; (3,80+0,39)*2*1					8,38			
19.	SP	622525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,0	133,20	133	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.203 pro VZT D380; 1,0					1,0			
20.	SP	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,0	254,70	255	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.203 pro VZT D380; 1,0					1,0			
21.	SP	622215132	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	1,0	290,70	291	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.203 pro VZT D380; 1,0					1,0			
22.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,25	963,00	1 204	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro - drážky; 25,00*0,05					1,25			
23.	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,0	135,90	272	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro - kapsy; 2,0					2,0			
24.	SP	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,0	254,70	255	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro - nika; 1,0					1,0			
009: Ostatní konstrukce a práce								40 319
25.	SP	71314139x6	Montáž izolace tepelné do dilatačních spár lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	1,571	172,80	271	VLASTNÍ
Plný popis: Montáž tepelné izolace dilatačních spár přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
Vyplnění dilatace podlahy; 3,80*0,15					0,57			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Vyplnění dilatace stěny; (3,26+0,075)*0,15*2		1,001			
26.	H	63151535	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno lambda=0,040-0,041 tl 200mm	m2	1,65	893,70	1 475	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno lambda=0,040-0,042 tl 200mm								
27.	SP	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,0	60,39	483	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		-			
			Kotvení krytu radiátoru; 4*2		8,0			
28.	SP	953945131	Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,0	128,70	1 030	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 115 mm								
29.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	295,41	117,00	34 563	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.201,202,203,203a; 70,22+35,71+152,23+37,25		295,41			
30.	SP	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm	m	0,25	9 990,00	2 498	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.203 pro VZT D380; 0,25		0,25			
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							9 130	
31.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	37,25	55,44	2 065	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.203; 37,25		37,25			
32.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	900,00	900	VLASTNÍ
Plný popis:								
33.	SP	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	5,0	1 233,00	6 165	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m								
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.203 pro VZT D380; 5,0		5,0			
0096: Bourání konstrukcí, demolice							90 302	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
34.	SP	0096-kryt-01	Demontáž stávajícího krytu radiátorů, včetně nosných sloupků a boční výplně - v M.č.203a	kus	1,0	212,50	213	VLASTNÍ
Plný popis:								
35.	SP	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	3,52	157,25	554	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Stáv ker obklad sloupu; (0,40+0,70)*2*1,60					3,52			
36.	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	14,33	32,05	459	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.203a; (0,40+0,72+6,29+0,72+4,40+0,60+0,69+0,51)					14,33			
37.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 / včetně vyvěšení křidel	m2	8,625	234,60	2 023	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Pro nové dveř ozn."4"; 1,45*2,00					2,9			
Pro nové dveř ozn."3"; 1,74*3,29					5,725			
38.	SP	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	22,168	219,30	4 861	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					-			
ŽB panel tl.80mm; 3,40*3,26*2					22,168			
39.	SP	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	46,62	1 224,00	57 063	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					-			
ŽB panel tl.80mm; (3,40*7+3,26*7)					46,62			
40.	SP	977211191	Příplatek k řezání stěnovou pilou za práci ve stísněném prostoru	m	26,64	420,75	11 209	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Řezání konstrukcí stěnovou pilou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru								
41.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	5,188	1 776,50	9 216	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
42.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,406	243,10	1 314	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Výkaz výměr: Suť celkem; 5,001					5,001			
Dle rozpočet ZTI; 0,405					0,405			
43.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,654	10,63	517	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 5,406*9					48,654			
44.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	5,406	531,25	2 872	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
099: Přesun hmot HSV							2 747	
45.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,734	1 584,00	2 747	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou								
763: Sádrokartonové konstrukce							7 602	
46.	SP	763164715	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	3,3	1 017,00	3 356	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Obklad ocel ke schod podesty; 1,65*2					3,3			
47.	SP	763164735	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDF 12,5	m	2,0	1 386,00	2 772	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Obklad ocel ke schod podesty; 2,00					2,0			
48.	SP	763164535	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	1,75	625,50	1 095	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Pro VZT- zaklopení nadpraží; 1,75					1,75			
49.	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	7,24	31,77	230	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž obklad SDK; 3,30*0,80+2,00*1,60+1,75*0,800					7,24			
50.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,092	1 080,00	99	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu								
51.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	543,60	50	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použ								

766: Konstrukce truhlářské

21 466

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
52.	SP	76668212x3	Montáž zárubní obložkových pro otvor 3400/2850 mm tl stěny přes 350 mm	kus	1,0	8 000,00	8 000	VLASTNÍ
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, tloušťky stěny přes 350 mm								
53.	H	6118233x2	zárubeň obložková s laminátovým povrchem tl stěny 410mm rozměru otvoru 3400/2850mm / dle výkresu č. D03	kus	1,0	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
54.	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	4,76	117,00	557	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.203 pro vybourání otvoru; 3,40*1,40					4,76			
55.	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	4,76	39,40	188	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů								
56.	SP	766-obkl-01	D+M, Úprava zůstávajícího obkladu stěn v 1400mm na nový rám obložkové zárubně - dle výkresu č. D01 / vč. kotevních prvků	kus	2,0	500,00	1 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
57.	SP	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	2,343	435,00	1 019	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených								
Výkaz výměr: Výkres č.D06					-			
Kryt; 2,20*(0,765+0,30)					2,343			
58.	H	607-kryt-01	dod. kryty radiátorů dl 2200mm, výšky 765mm hl.300mm, dle výkresu č. D06 - 2x dřev boční deska 150x40mm s oblou hranou, horní kryt děrovaný Al plech vel 260x2200mm do Al lišt / včetně spojovacích prostředků a povrchové úpravy	kus	1,0	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
59.	SP	766-kryt-02	D+M, Úprava stáv ocel kce krytů radiátorů (zmenšení šířky horní krycí desky z720 na 400mm) - dle výkresu č. D01, poznámka "c" / včetně spojovacích prostředků a povrchové úpravy	soubor	1,0	500,00	500	VLASTNÍ
Plný popis:								
60.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	187,63	203	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
767: Konstrukce zámečnické					18 673			
61.	SP	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	4,79	390,00	1 868	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Demontáž pro příčku ozn."a"; 4,79		4,79			
62.	SP	767-záb-01	D+M, Úprava stáv zábradlí a jeho napojení na novou příčku, vč nátěru	kus	1,0	250,00	250	VLASTNÍ
			Plný popis:					
63.	SP	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	55,971	35,10	1 965	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Montáž kanálových krytů osazení					
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		-			
			Plech tl.5mm mezi panely; 1000*5*0,00785*(3,40*0,39+0,20*0,25*2)		55,971			
64.	H	13611306	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule	t	0,06	71 300,00	4 278	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: plech ocelový černý žebrovaný S235 JR slza tl 5mm tabule					
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		-			
			Plech tl.5mm mezi panely; 1000*5*0,00785*(3,40*0,39+0,20*0,25*2)*0,001		0,056			
65.	SP	767-kryt-01	D+M, Ocelová kce krytu radiátoru, nosný rám Jakl 30/30/3mm, plechy tl.5mm - dle výkresu č. D06 / včetně kotev prvků a nátěru	soubor	1,0	9 812,00	9 812	VLASTNÍ
			Plný popis:					
66.	SP	767-kryt-02	D+M, Úprava stáv ocel kce krytů radiátorů (zmenšení šířky horní krycí desky z720 na 400mm) - dle výkresu č. D01, poznámka "c" / včetně kotev prvků a nátěru	soubor	1,0	400,00	400	VLASTNÍ
			Plný popis:					
67.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,79	55,86	100	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			7676: Výplně otvorů - Al				573 163	
68.	SP	7676-01	D+M, Al prosklená stěna 4400x3260mm s automat posuvnými dveřmi 1200x2200mm, PO EI 30 - dle výkresu č. D02, ozn. "1"	kus	1,0	255 990,00	255 990	VLASTNÍ
			Plný popis:					
69.	SP	7676-02	D+M, Al pás oken 4790x1330mm, 4kř FIX, PO EI 30, vč. 2x vni parapetu - dle výkresu č. D02, ozn."2"	kus	1,0	106 767,15	106 767	VLASTNÍ
			Plný popis:					
70.	SP	7676-03	D+M, Al vni dveře 1740x3290mm, 2kř s nadsvětlíkem, vč. madla, koordinátor otvírání dveří - dle výkresu č. D02, ozn."3"	kus	1,0	84 465,15	84 465	VLASTNÍ
			Plný popis:					
71.	SP	7676-04	D+M, Al vni dveře 1450x1970mm, 2kř, PO EI 30, vč. madla, koordinátor otvírání dveří - dle výkresu č. D02, ozn."4"	kus	1,0	114 379,65	114 380	VLASTNÍ
			Plný popis:					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
72.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,79	6 458,41	11 561	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
771: Podlahy z dlaždic							2 264	
73.	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	2,2	137,00	301	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Stáv ker obklad sloupu; (0,40+0,70)*2					2,2			
74.	SP	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	2,2	43,80	96	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem								
75.	H	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 / dle původní	m2	1,03	538,00	554	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž sokl; 2,20*0,10					0,22			
Výkres č. D01					–			
Pro nové dveř ozn."4" - práh; 1,45*0,20					0,29			
Pro nové dveř ozn."3" - práh; 1,74*0,20					0,348			
76.	SP	771573916	Oprava podlah z keramických lepených přes 22 do 25 ks/m2	kus	17,0	64,90	1 103	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Pro nové dveř ozn."4" - práh; 1,45*0,20*25+0,750					8,0			
Pro nové dveř ozn."3" - práh; 1,74*0,20*25+0,300					9,0			
77.	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,638	15,00	10	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah								
78.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,638	56,20	36	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu								
79.	SP	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	0,638	198,00	126	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Pro nové dveř ozn."4" - práh; 1,45*0,20					0,29			
Pro nové dveř ozn."3" - práh; 1,74*0,20					0,348			
80.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,031	660,00	20	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
81.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	521,00	16	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku oš								
776: Podlahy povlakové							44 729	
82.	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	37,25	23,10	860	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky								
83.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,25	12,60	469	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah								
84.	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	37,25	17,85	665	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu penetrace neředěná podlah								
85.	SP	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	37,25	252,00	9 387	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
86.	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	37,25	28,35	1 056	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah								
87.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	37,25	141,75	5 280	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					-			
M.č.203a; 37,25					37,25			
88.	H	2841101x3	PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 2560g/m2, hořlavost Bfl S1 / dle výkresu č. D04	m2	40,975	397,95	16 306	VLASTNÍ
Plný popis: PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1								
89.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	49,654	39,90	1 981	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)								
Výkaz výměr: 37,250*1,333					49,654			
90.	SP	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,24	73,50	1 855	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž lišt obvodových lepených								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					-			
M.č.203a; (6,13+6,49)*2					25,24			
91.	H	2841101x0	lišta soklová polotuhá PVC v.100mm	m	25,745	47,25	1 216	VLASTNÍ
Plný popis: lišta soklová PVC 20 x 100 mm								
92.	SP	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	25,24	29,40	742	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah								
93.	H	28618156	pás dilatační PUR	m	25,745	18,90	487	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: páska dilatační polyuretanová podlahového PB vytápění								
94.	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	11,19	126,00	1 410	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty</i> Výkaz výměr: Výkres č. D01 Přechod ozn."e"; 3,40*2+1,20 Pro nové dveř ozn."4" - práh; 1,45 Pro nové dveř ozn."3" - práh; 1,74								
95.	H	5534311x4	profil přechodový šířky 40mm nerez	m	11,414	225,75	2 577	VLASTNÍ
<i>Plný popis: profil přechodový Al narážecí 30 mm bronz</i>								
96.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,419	562,80	236	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
97.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,419	479,85	201	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk</i>								
783: Nátěry 564								
98.	SP	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,852	63,60	181	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným</i>								
99.	SP	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,852	134,00	382	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní</i>								
Výkaz výměr: Výkres č. D03 Plech tl.5mm mezi panely; (3,40*0,39+0,20*0,25*2)*2 2,852								
784: Malby 76 105								
100.	SP	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	605,34	22,59	13 675	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
101.	SP	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	605,34	36,63	22 174	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
102.	SP	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	605,34	11,16	6 756	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvounásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém</i>								
103.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	605,34	31,14	18 850	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
Výkaz výměr: Výmalba dotčených místností —								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkres č. D01					-			
M.č.201,202,203,203a - stop; 70,22+35,71+152,23+37,25					295,41			
M.č.201,202; (11,84+11,45)*2*3,26					151,851			
odpočet; -1,45*2,00-1,74*3,26-4,40*3,26-4,79*1,33-1,20*2,10*4					- 39,367			
M.č.203; (9,71+15,41+1,00+0,70*2)*2*3,26+(1,00+0,40)*2*3,26					188,558			
odpočet; -1,20*2,40*7-3,40*2,85-1,45*2,00-0,80*2,00					- 34,35			
M.č.203a; (6,13+6,49)*2*3,26					82,282			
odpočet; -4,40*3,26-4,79*1,33-3,40*2,85-1,20*2,40*3					- 39,045			
104.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	605,34	15,66	9 480	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
105.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	295,41	5,04	1 489	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.201,202,203,203a; 70,22+35,71+152,23+37,25					295,41			
106.	H	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	324,951	2,42	786	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m								
107.	H	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	393,782	1,08	425	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm								
Výkaz výměr: 295,410*1,333					393,782			
108.	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	140,0	12,15	1 701	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.201,202,203,203a cca; 30,0+30,0+10,0+70,0					140,0			
109.	H	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	168,0	2,42	407	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m								
110.	H	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	336,0	1,08	363	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm								
Výkaz výměr: 140,00*2,400					336,0			
T22: Elektroinstalace a slaboproud								
							64 019	
113.	MP	741-01	Zařízení silnoproudé elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soub	1,0	64 019,47	64 019	VLASTNÍ
Plný popis:								

SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

16 440

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							16 440	
114.	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění	kus	1,0	3 000,00	3 000	VLASTNÍ
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
115.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,0	10 000,00	10 000	VLASTNÍ
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								
116.	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření	kus	1,0	3 440,46	3 440	VLASTNÍ
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob								